CLÁUSULA 7 – PREÇO  E REAJUSTAMENTO

7.1. O preço total referente ao objeto deste contrato é de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais), correspondendo aos valores constantes da proposta apresentada pela CONTRATADA.

7.1.1. O preço da etapa 1 é de R$ 168.062,55 (cento e sessenta e oito mil, sessenta e

dois reais e cinquenta e cinco centavos);

7.1.2. O preço da etapa 2 é de R$ 54.376,69 (cinquenta e quatro mil, trezentos e setenta e

seis reais e sessenta e nove centavos);

7.1.3. O preço da etapa 3 é de R$ 26.460,79 (vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta

reais e setenta e nove centavos);

7.1.4. O preço da etapa 4 é de R$ 6.792,27 (seis mil, setecentos e noventa e dois reais e

vinte e sete centavos);

7.1.5. O preço da etapa 5 é de R$ 10.583,15 (dez mil, quinhentos e oitenta e três reais e

quinze centavos);

7.1.6. O preço da etapa 6 é de R$ 33.724,56 (trinta e três mil, setecentos e vinte e quatro

reais e cinquenta e seis centavos).

7.2. Não haverá reajustamento do valor cotado, durante o período de 01 (um) ano, a

contar da data da apresentação da proposta (25-11-2019), em cumprimento ao disposto no § 1º do art. 28 da

Lei n. 9.069, de 29-6-1995, combinado com o § 1º do art.